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Konwój Wolności 2.0 w 2023 r. został oficjalnie odwołany —
poinformował  organizator  konwoju.  „Zostaliśmy  przejęci  –
kropka” – dodał.

Drugi  Konwój  Wolności,  który  miał  odbyć  się  w  celu
upamiętnienia pierwszego, został oficjalnie odwołany w związku
z  obawami,  że  został  „przejęty  (przez  agentów)  i  jest
infiltrowany”.  Może  to  świadczyć  o  głębokich  podziałach  w
grupie organizatorów, ponieważ inni twierdzą, że wydarzenie
zostanie zorganizowane przez kogoś innego.

James Bauder, główny organizator grupy Canada Unity, która
stała za pierwotnym Konwojem Wolności w zeszłym roku, ogłosił
to w Sylwestra w komunikacie opublikowanym na „Facebooku”.
„Zlot Canada Unity Official Freedom Convoy 2.0, który miał się
odbyć  w  dniach  17-20  lutego  2023  r.,  zostaje  niniejszym
oficjalnie skasowany” – napisał.

Bauder trafił na pierwsze strony gazet w zeszłym tygodniu po
ogłoszeniu w Boże Narodzenie, że konwój zostanie zorganizowany
w tym roku w Winnipegu w Manitobie, a nie w Ottawie.

Według  komunikatu  decyzja  o  odwołaniu  tegorocznego  zjazdu
została podjęta po serii „naruszeń bezpieczeństwa”, a także
osobistych  zniewag.  „Głównym  powodem  odwołania  Konwoju
Wolności 2.0 jest to, że odkąd oficjalnie ogłosiłem plany
sprowadzenia oficjalnego konwoju z powrotem do Ottawy na 4-
dniowe spotkanie, doszło do kilku naruszeń bezpieczeństwa” –
stwierdza Bauder, dodając, że on sam i inni organizatorzy byli
narażeni  na  „osobiste  ataki”.  „W  wyniku  tych  naruszeń
bezpieczeństwa, na które nie mamy wpływu, nie mogę z czystym
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sumieniem  zagwarantować  bezpieczeństwa  publicznego,  tak  jak
obiecywałem”.

Pewna osoba „zinfiltrowała i sabotowała cały mój zespół, moją
platformę  internetową  i  wszystkie  moje  dane”  –  twierdzi
Bauder. „To jest ustawione” – dodał. „Zaangażowanych jest tu
wielu graczy”.

Komunikat prasowy dystansuje również „oficjalny Canada Unity
Freedom Convoy” od „podobnych imprez o tematyce konwojowej”
planowanych  w  Ottawie,  Winnipegu,  Toronto,  Vancouver,
Edmonton,  Calgary,  Regina  i  Quebecu.

Decyzja o odwołaniu zlotu została podjęta dzień po tym, jak
federalny  przywódca  konserwatystów  Pierre  Poilievre  i  inni
konserwatywni posłowie, próbowali zdystansować się od flag z
napisami „F**k Trudeau” i „hiperagresywnej retoryki” związanej
ze zwolennikami konwoju.
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